关于2017年度省自然科学基金项目申报的补充通知
各有关单位：
      为便于各有关单位充分宣传发动，组织广大科技人员申报省自然科学基金项目，经研究决定，2017年度省自然科学基金项目申报延期至2016年8月26日17：00。《湖南省科学技术厅 湖南省财政厅关于申报2017年度湖南省自然科学基金项目的通知》（湘科〔2016〕35号）附件8中原定的集中受理时间为2016年8月8日-12日，现调整为2016年8月22日-8月26日。
      请各市州科技局、高校等有关单位认真做好基金申报的宣传发动工作。今后省自然科学基金项目实行常年申报，分批受理。

[bookmark: _GoBack]湖南省科学技术厅
2016年7月29日